zabudowanej nieruchomości 
położonej w Jędrzejowie przy 

ul. Rakowskiej 33 w tym: 
l) Prawo wieczystego użytkowania 

gruntu o powierzchni 1200 m kw. 
2) Budynku biurowego o łącznej 

powierzchni użytkowej324m kw. 

Nieruchomość jest wyceniona na 
kwot«( 142.000 (sto czterdzieści dwa 
tysiące) . 

Zainteresowani są proszeni 
o składanie ofert wraz z propozycją ceny 
w terminie do 15-go lutego 2002 roku. 

Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 
18-go lutego 2002 roku o godz. 9-tej. 

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo 
swobodnego wyboru ofert ,